Press Information

VPR15-003 2015 年 1 月 8 日(木) フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社

フォルクスワーゲン正規ディーラー「フォルクスワーゲン小松」 新規オープン 1月10日(土)から営業を開始

フォルクスワーゲン グループ ジャパン 株式会社(代表取締役:庄司 茂、本社:愛知県 豊橋市、略称:VGJ)と、フォルクスワーゲン正規販売店の契約を締結している AOI ユーロ株式会社(代表取締役社長: 橋本 悦明、本社: 福井県福井市)は、石川県小松市に「フォルクスワーゲン小松」を新たに建設し、1月10日(土)より営業を開始します。

「フォルクスワーゲン小松」は、「フォルクスワーゲン福井中央」、「フォルクスワーゲン金沢西」、「フォルクスワーゲン野々市」、「フォルクスワーゲン福井空港前」に続く、AOI ユーロ株式会社による 5 店舗目のフォルクスワーゲン専売店です。VGJ がディーラーネットワークの開発方針として掲げている「ハブ&スポーク戦略」に基づき、小規模独立商圏である小松・加賀エリアをカバーするブランチ店舗として計画されました。同店舗は、北陸自動車道小松 IC や小松空港、そして小松市の中心である JR 小松駅からも程近い、多くの商業施設が並ぶ国道 305 号線沿いに位置しており周辺地域からのアクセスに優れます。

また、新店舗は、フォルクスワーゲンがドイツをはじめ全世界で展開しているコーポレート デザイン「モジュラー コンセプト」に基づいて設計されています。「モジュラー コンセプト」の重要なデザイン要素であるホワイトフレームがショールームを囲い、フォルクスワーゲン店としての存在感を際立たせるとともに、白で統一されたクリーンなショールームには、常時5台のフォルクスワーゲンの展示が可能です。

AOI ユーロ株式会社、及び「フォルクスワーゲン小松」の事業概要は、下記のとおりです。

一記一

運営法人【AOI ユーロ株式会社】

住所: 〒910-0015 福井県福井市二の宮 4-44-1

設立年月: 1992 年 資本金: 3000 万円

代表者名: 代表取締役社長 橋本 悦明(はしもと よしあき)

主な事業内容: 新車・中古車販売 / 整備 / 部品販売

運営店舗: フォルクスワーゲン福井中央、金沢西、野々市、福井空港前

店 舗【フォルクスワーゲン小松】

店舗住所: 〒923-0803 石川県小松市宝町 31-1

tel. 0761-20-3500 fax. 0761-20-3501

店長名: 中野 豪人(なかの たけひと)

従業員数: 7名(店長、セールス2名,サービス3名、その他1名)

展示車両台数: ショールーム 5台+納車室

サービス施設: サービス 3ワークベイ+検査ライン

営業開始日: 2015年1月10日(土)

URL: http://www.volkswagen.jp/komatsu/(サイトオープン:1月10日(土)午前9時)